



מ"ת 7535/04/24 - מדינת ישראל נגד לירן זאהר (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 7535-04-24 מדינת ישראל נ' זאהר(עציר)
תיק חיצוני: 78298/2024

לפני מבקשת נגד משיב
כבוד השופט ניצן סילמן
מדינת ישראל
לירן זאהר (עציר)

החלטה

בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב כנגדו הוגש כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של סחר בנשק.

העובדות עפ"י כתב האישום -

1. החל משנת 2023 פועל במחנה הפליטים נור אל שמס ארגון טרור בשם "גדוד נור אל שמס" בתמיכה ובמימון של ארגוני טרור מעזה. סעיד עזר סעיד ג'אבר, תושב נור אל שמס היה פעיל בכיר בגדוד. מוצטפא ועומר הכירו את סעיד בשנת 22 כשביקרו אצלו במספרה, ובשנת 2023 סיכמו כי ירכשו עבורו תחמושת ומחסניות.
2. במהלך שנים 2023-24 מכר המשיב למוצטפא ערפה ועומר ספא כדורים לנשק מסוג M16 במחיר של 180 ₪ לקופסא המכילה 30 כדורים. (להלן: "העסקה הראשונה")
3. כשבוע לאחר מכן נסעו מוצטפא ועומר להיפגש עם סעיד במחנה הפליטים ומכרו לו את התחמושת.
4. כחודש לאחר העסקה הראשונה מכר המשיב למוצטפא ועומר כ- 15 מחסניות לנשק M16 מלאות בכדורים במחיר של 5000-6000 ₪. (להלן: "העסקה השנייה")
5. לאחר העסקה השנייה, מכר המשיב למוצטפא ועומר כ- 30 מחסניות לנשק M16 מלאות בכדורים ו 10 מחסניות ל M16 ריקות (להלן: "העסקה השלישית")
6. זמן מה לאחר העסקה השלישית, לפני תאריך 29.11.23, נסעו מוצטפא ועומר להיפגש עם סעיד עמוד 1

במחנה הפליטים, ויחד עמו נסעו למחנה הפליטים בג'נין. שם פגשו השלושה את מחמד זביידי ואדם נוסף. מוצטפא ועומר מכרו לסעידי זביידי את התחמושת והאיבזרים מהעסקה השלישית.

7. במהלך השנים 2023-24 בשלושה מועדים שונים מכר המשיב למוצטפא ועומר כדורים לנשק M16 - באחת 600 כדורים, בשנייה 700 ובשלישית 900. לאחר כל אחת מהעסקאות האלה נסעו מוצטפא ועומר להיפגש עם סעידי ומכרו לו את התחמושת.

המשיב חלק על המסד הלכאורי

8. לטענת המשיב, הודעות מוצטפא המפלילות אותו הן למעשה עדות מפי שמועה שכן הוא מספר כי עומר הוא זה שנסע לפגוש את המשיב ורכש ממנו, לכאורה, תחמושת.

9. עוד לטענת המשיב, לא נערכו מסדרי זיהוי לעומר ומוצטפא שהפלילו את המשיב או עימותים, ואף לא הוצגה בפניהם תמונה של המשיב.

10. המשיב טען לסתירות בהודעות מוצטפא ועומר בנוגע למיקומי הפגישות עם בחור בשם לירן, עומר חזר בו מהפלילה בחקירה משטרתית, ונבדקו כל השיחות וההודעות בנייד של המשיב ונמצא שאין בהן דבר מפליל.

11. המבקשת אישרה כי הודעות מוצטפא הן אכן עדות מפי השמועה, אולם הוא לא שלל מפגש עם המשיב יחד עם עומר; העד המרכזי המפליל את המשיב הוא עומר; בנייד של המשיב נמצאו התכתבויות בינו לבין עומר; קיימות ראיות המחזקות את גרסאות עומר ומוצטפא

הראיות -

12. **מזכר רסר זועבי** - עבר על התכתבויות בווטסאפ בין המשיב ועומר וראה מס' גדול של התכתבויות והודעות קוליות, והרבה שיחות. בהתכתבויות השניים מדברים בעיקר על אופנועים.

13. **מזכר רסר רחאל** - בהמשך לחקירת מוצטפא מיום 10.3 שם הזכיר סחר בתחמושת עם אדם בשם **מוחמד זביידי**. **בחיפוש עלה שמדובר במחבל מפקד גדוד ג'נין** המזוהה עם הג'יהאד האיסלמי.

14. **מיצוי ראייתי למכשיר אייפון השייך למוצטפא** - אותרה תמונה של **מוצטפא חמוש יחד עם עומר וסעידי וברקע כרוז של הג'יהאד האיסלאמי**; תמונה של מוסטפא עם אקדח; תמונה שלו עם M16; תמונה של מוצטפא ועומר, כשעומר חמוש. התמונה צולמה בג'נין; תמונה של מוצטפא חמוש ב M16 עם סעידי; סרטון של מוצטפא עם אחרים יורה ב M16 מגג מבנה; סרטונים נוספים של מוצטפא יורה

באותו מקום; סרטונים בהם נראים חלקי נשק M16; סרטון בו נראה **עומר חמוש ובתחתית כיתוב של פסוק בו עושה שימוש ארגון החמאס** ובבחינת ברכת הצלחה לירי; סרטון של ברוס מלא כדורי 5.56 מ"מ.

התכתבויות בין מוצטפא ועומר מנוי 1673 -

15.11.23 עומר "אני חושב להביא אותן, את ה-6, שכן אתה רואה את המצב, אין כלום, מה דעתך?"

מוצטפא - "כי ייתכן שהן דפוקות, המחסניות"

עומר - "אני אזיין אותן, אני אגיד לו לפני אם הן דפוקות אז שיחזיר אותן"

מוצטפא - "תגיד לו, בדוק איתו"

17.11.23 - עומר העביר למוצטפא תמונה של נשקים ושאל "ב-30 מה דעתך?" אחרי זה התקשר למוצטפא.

באנשי קשר שמור טלפון ע"ש סעיד עזאת ג'אבר נור שמס.

חקירות שב"כ -

15. **עומר ספא - 26.2** חובב אופנועים, מתגורר בבאקה אל גרביה. מכיר את מוצטפא מהכפר.

28.2 זיהה את סעיד בתמונה שהוצגה לו כספר מנור שמס. ראה נשק ברשותו של סעיד, תמיד היה רובה במספרה.

29.2 שם משפחתו של סעיד הוא ג'אבר. מחקר התכתבויות עם סעיד.

10.3 מוצטפא הוכנס לחדר החקירה ואישר כי רכשו תחמושת ומכרו לסעיד ג'אבר ולחבר'ה מג'נין.

סיפר כי הוא ומוצטפא נסעו לאום אל פחם בקטנוע ופגשו חבר שלו מהעבודה בשם אמיר ג'בארין ושאלו אותו אם הוא מכיר מישהו שיכול לארגן תחמושת. אמיר השיב בחיוב והתקשר למישהו שהוא לא מכיר. אמיר נתן לו את מספר הטלפון של אותו אדם והוא התקשר אליו. הם **קבעו להיפגש באזור מעאויה**. הוא נסע לשם עם מוצטפא ושם רכשו **10-11 קרטונים של תחמושת M16** הם שילמו **500-600 ₪ לקופסא** שבכל קופסא 30 כדורים.

לאחר מס' ימים הוא ומוצטפא נסעו לטול כרם, שם חנו ליד המספרה של סעיד. מוצטפא ירד עם התחמושת וחזר עם הכסף.

כעבור מס' חודשים פנה אליו **מכר שלו בשם לירן, כבן 28, דרוזי, מעריך שמתגורר בכפר יאסיף**, לא בטוח. המס' שלו לא שמור באנשי הקשר שלו. מכיר אותו כי **רכש ממנו את האופנוע BMW**. לירן אמר לו שהוא מוכר כ-300-400 כדורי M16 ושאל אותו אם הוא מעוניין לקנות במחיר של 180 ₪ לקרטון. הוא הסכים

ונסע יחד עם מוצטפא על אופנוע הטימקס של חברו מחמד לוטפי לפגוש את **לירן ברחוב הראשי בכניסה לטמרה**, שם לירן הכווין אותו לתחנת דלק לשלושה צעירים ברכב גולף שיתנו לו את מה שסיכמו. הוא מצא את הצעירים, לקח מהם את התחמושת ונתן להם את הכסף.

כעבור שבוע הוא נסע עם מוצטפא למספרה של סעיד שם מוצטפא ירד ונתן את התחמושת בעוד הוא המתין ברכב.

לא יודע אם הוא נתן את זה לסעיד או מישהו אחר. לא זוכר כמה הרוויחו בעסקה.

באותה תקופה הם **רכשו מלירן בשלוש הזדמנויות נוספות תחמושת של M16**, כל פעם מאות כדורים - פעם 600, 700 ו 900. לאחר מכן הם העבירו את התחמושת לאותו מקום בטול כרם.

14.3 הכחיש שסחרו באמל"ח או תחמושת בג'נין, וכשהוצגה לו תמונה בה נראה עם M16 יחד עם מוצטפא וקיס אלביטאווי מג'נין שמוצטפא סיפר בחקירה שהעבירו לו תחמושת, אמר כי הנשק שייך לקייס וכי הוא היה אחראי על רכישת התחמושת ומוצטפא על המכירה אז ייתכן שמכרו גם לקייס.

כשנאמר לו שמוצטפא סיפר שדווקא הוא זה שמוכר את התחמושת, אמר שמוצטפא מוכר פיזית והוא מקבל את הכסף.

בחודש 1/24 הוא הגיע עם מוצטפא לג'נין שם פגשו את קייס והביאו עמם כדורי תחמושת שרכשו דרך **לירן זאהר כבן 28 מכפר בצפון. לירן לא ידע שהתחמושת מיועדת לגדה המערבית**, והוא לא יודע מקור התחמושת. לא זוכר את הכמות המדויקת של הכדורים שמכרו אותו היום.

פיזית ביצע את המכירה מוצטפא, הוא לקח את הכסף. זו הפעם היחידה למיטב זכרונו שמכרו תחמושת לקייס.

16. מוצטפא ערפה - 26.2 נמצא כיום בעבודות שירות לאחר שלפני מס' שנים נתפס ברשותו קרלו. עובד מס' שעות לאחר עבודות השירות ולעיתים מרוויח גם ממכירת חלקי אופנועים. רוכש אופנועים שהורדו מהכביש ומוכר אותם כחלקי חילוף בגדה המערבית.

3.3 מכיר את איסמעיל סעיד הספר, לפני כשנתיים פרסם קטנוע למכירה וסעיד פנה אליו ורכש ממנו את האופנוע ואז הציע לו להגיע להסתפר אצלו. מאז החל להסתפר אצלו באופן קבוע.

לפני כשנתיים שלוש הכיר את עבד אבו בדר תושב טול כרם שביקש ממנו מס' פעמים להעביר עבורו חלקי נשק. העביר את החלקים ממישהו מטבריה, לא יודע פרטים עליו, הוא מקבל את השקית של איירסופט בתחנת דלק דור אלון בכביש 6 לכיוון דרום ומעביר לאבו בדיר. קיבל על כל העברה 300-350 ₪. אין לעומר קשר לסיפור. עבד ביקש ממנו גם תחמושת.

ביצע עם אבו בדיר 3-4 עסקאות חלקי אמל"ח. ביקש ממנו תחמושת אבל בפועל לא העביר לו.

מכר שני אופנועים יחד עם עומר לאדם מג'נין בשם קיס, ובהזדמנות נוספת מכר לו גם שקית גראס רפואי.

10.3 רוצה לספר את האמת. הביא יחד עם עומר מירדן כסף להתנגדות. הכוונה לג'יהאד.

רכשו כל קרטון תחמושת מאבו בדיר בסכום של 500. מאז המלחמה הסכום ירד ל 300.

הכיר את לירן יחד עם עומר ומחמד תמם כאשר רכשו חלקי רכב. אותו לירן שמר על קשר עם מחמד והציע לו לקנות סמים. **לאחר שמחמד נסע לחופשה הוא העביר את מס' הטלפון של עומר ללירן. מאותו יום לירן מתקשר לעומר בכל פעם שיש לו תחמושת ומחסניות ועומר רוכש ממנו.**

הוא ועומר נסעו יחד לירדן 3 פעמים למג'ד כבהה והביאו ממנו כ 55,000 ₪ עבור ההתנגדות. עומר הציע את זה.

מג'ד ציין בפני עומר כשפגשו אותו שהוא רוצה שהכסף יגיע לגדה המערבית לטובת ההתנגדות והג'יהאד. **לאחר שהגיעו לארץ עומר לקח את כל הכסף עד לרכישת התחמושת.**

מוכן להסגיר את ה M16 השייך לעומר ואת התחמושת שנמצאת בבית סבו.

בתחילת שנת 22 הוא רכש M16 מעבר א בדיר ומכר לעומר. לפני כשלושה חודשים עומר ביקש ממנו לשמור עבורו על הנשק. עומר העביר את הנשק לידי עומר סאעד, תושב באקה אל גרביה, הנשק נמצא בביתו הוא מוכן להסגירו.

הוא ועומר העבירו לסעיד כ 3-4 פעמים תחמושת. ההעברות היו רק במספרה.

רכש יחד עם עומר כ 30 קרטונים של תחמושת M16 מאבו בדיר ומכר לסעיד.

עומר ביצע איתו את העסקה, לא זוכר בכמה מכרו כל קרטון.

עומר רכש עבורו מחסניות ותחמושת M16 מלירן זאהר החל מתחילת שנת 24 - הכיר את לירן לפני כ 3 חודשים דרך הפייסבוק משום שהתעניין ברכישת חלקים לאופנוע. הוא **נסע יחד עם עומר ומחמד תמם לצפון לכפר יאסיף** למיטב זכרונו שם פגשו את לירן. יודע רק כי הוא **דרוזי כבן 30.**

כחודש לאחר אותו מפגש לירן התקשר לתמם ואמר שיש לו כדורי M16 שהוא רוצה למכור. תמם אמר לו שהוא טס לחו"ל ושיתקשר לעומר. ללירן היה את המס' של עומר מאז שרכש ממנו את החלקים לאופנוע. לירן התקשר והציע לעומר את התחמושת. למיטב זכרונו עומר נסע לבדו לצפון ורכש תחמושת. לאחר מכן הוא נסע עם עומר ומכרו את התחמושת לסעיד.

לאחר כחודש עומר נסע פעם נוספת לבדו לצפון ורכש מלירן כ 15 מחסניות M16 מלאות בסכום של 5-6 אלף ₪. לאחר מכן לירן פנה לעומר מס' פעמים נוספות עומר נסע ורכש ממנו מחסניות M16 מלאות, מחסניות ריקות ותחמושת. באחת העסקאות עומר רכש כ 30 מחסניות מלאות ו 10 ריקות.

באחת הפעמים עומר רכש ארגז תחמושת.

מכר יחד עם עומר תחמושת לפעילים מג'נין.

לאחר שעומר רכש מלירן את המחסניות הם נסעו לסעיד. סעיד אמר לו שיש גם פעילים מג'נין שרוצים לקנות מהם תחמושת ומחסניות. סעיד התקשר למישהו מג'נין והם נסעו לפגוש את מוחמד זביידי. יודע שהוא נהרג, לא יודע איך.

לא זוכר כמה מחסניות לקח מוחמד וכמה לקח סעיד. הם חילקו ביניהם.

בפעם נוספת שפגשו את סעיד הוא נתן להם את מס' הטלפון של קייס ואמר להם שהוא רוצה לרכוש מהם תחמושת. הוא התקשר לקייס, תושב ג'נין כבן 23, והוא נסע עם עומר לפגוש אותם. הם מכרו לו תחמושת, לא זוכר כמה ובאיזה מחיר.

הוא החביא ארגז תחמושת בביתו דודו בבאקה אל גרביה.

כחודש לפני המלחמה עומר ביקש ממנו לבוא איתו לאום אל פחם לרכוש תחמושת. הוא נסע איתו בקטנוע שהורד מהכביש. שם הם פגשו שני בלתי מזוהים בטויוטה קורולה, שאחד מהם ירד מהרכב והעביר לשניים את התחמושת. העסקה התבצעה מול עומר.

לקח יחד עם עומר ויאזן אבו חסיין כסף מבלתי מזוהה מנצרת לטובת ההתנגדות.

חקירות משטרה -

17. **מוסטפא ערפה - 5.3** לפני כשנתיים הכיר את עבד בדיר מטול כרם. לפני כשנה עבד ביקש ממנו להעביר לו דברים והוא הסכים. כשבוע לאחר מכן עבד התקשר אליו ואמר לו ששליח יפגוש אותו בכביש 6 בתחנת הדלק. הוא נפגש עם השליח שמסר לו שקית, בה ראה חלקי נשק איירסופט. הוא העביר מטול כרם וקיבל 300 ₪. פעם נוספת היו גם חלקי נשק, ובפעם השלישית פגש את השליח בבאקה והוא העביר לו מחסניות M16 ותחמושת. הוא סירב להעביר את זה כי התחמושת הייתה גנובה מצה"ל.

יודע שאפשר להרכיב חלקי נשק של איירסופט על נשק אמיתי.

הוא ועומר עובדים כשליחים בוולט, וגם קונים יחד אופנועים ומוכרים אותם בשטחים. לפני כשנתיים וחצי הכיר את סעיד ואיסמעיל, אחים מנור שמס, דרך הפייסבוק לאחר שפרסם אופנוע למכירה. הוא ועומר מכרו לסעיד ואיסמעיל שני קטנועים, הסתפרו אצלם. הם הצטלמו איתם עם נשק שהיה במספרה.

אין קשר בין עומר לעבד בדיר.

10.3 מכיר את סעיד כספר לא ידע שהוא מחבל, הבין את זה מהחקירות, לא סחר איתו בנשק או תחמושת.

לא ירה בנשק, הסרטונים והתמונות בנייד שלו זה איירסופט, הסרטון מפוברק.

מכרו לסעיד קטנועים. לא יודע מה מסמלת התמונה מאחוריהם במספרה בה הצטלמו עם סעיד.

הוא ועומר סיכמו בתאים שישקרו על מנת שיתנו בהם אמון בכלא ותינו להם לדבר עם המשפחות שלהם.

חקירה מאוחרת יותר - הוא ועומר נסעו לירדן ולקחו כסף מבחור בשם מג'ד וכשחזרו לארץ קנו תחמושת ומכרו אותה בשטחים. קנו את התחמושת דרך בחור בשם עבד בדיר. קנו 30 קופסאות במחיר של 500 ₪ לקופסא, ואז מכרו את זה בטול כרם לבחור בשם סעיד ג'אבר, לא יודע באיזה מחיר כי עומר דיבר איתו. גם מכרו לבחור מג'נין בשם מוחמד זבדי תחמושת, לא יודע כמות.

קנה תחמושת גם מלירן. עומר קנה ממנו. הם הכירו אותו כשרצו לקנות ממנו קטנוע ונסעו יחד עם מוחמד תמם ללירן שגר בצפון. לירן שאל את מוחמד אם הוא רוצה לקנות תחמושת וסמים, מוחמד אמר לו שיתן לו את המספר שלו והם יהיו בקשר. כשמוחמד היה בנסיעה לירן התקשר לעומר ושאל אותו אם הוא רוצה לקנות תחמושת ועומר קנה ממנו.

הוא נסע עם עומר כמה פעמים לירדן להביא כסף, לקחו בערך 55,000 ₪ ממג'ד כבהא. לא ידע בהתחלה שהכסף הוא בשביל ההתנגדות.

מג'ד לא אמר להם שזה כסף עבור ההתנגדות והג'יהאד, הוא אמר את זה כדי להרוויח את האמון שהיה איתו בכלא כי הוא אמר לו שהוא יתן לו להתקשר למשפחה שלו.

בכסף הם קנו תחמושת וסחרו בה.

לפני שנתיים הוא קנה M16 שהייתה בו תקלה, ואחרי שהוא תיקן אותו הוא מכר אותו לעומר. לפני 3 חודשים עומר ביקש ממנו שיקח את הנשק ויחביא אותו אצל עומר סעד.

מכר לסעיד תחמושת בין 3 ל 4 פעמים. הוא נתן לסעיד את התחמושת במספרה. מכר את התחמושת בטול כרם וג'נין.

קנה את התחמושת מעבד ולירן.

מעבד קנה 30 קופסאות תחמושת.

עומר קנה מלירן מחסניות ריקות של M16. יודע שהוא גר בצפון והוא דרוזי בן 31.

עומר קנה מלירן 15 מחסניות מלאות, ואז קנה ממנו 30 מחסניות מלאות ו- 10 ריקות. היה מקרה שעומר קנה מלירן ארגז תחמושת במחיר של 6000 ₪.

הם מכרו את המחסניות לסעיד. כשהיו אצלו הוא אמר להם שיש בחור מג'נין בשם מוחמד זבדי שגם רוצה לקנות תחמושת. הם נסעו לג'נין עם סעיד ומכרו למוחמד זבדי תחמושת. לא יודע מחיר, עומר דיבר על מחירים. יודע שמוחמד זבדי חוסל.

מכרו גם לבחור בשם קייס מג'נין. פגשו אותו בבית קפה ומכרו לו תחמושת.

כחודשיים לפני המלחמה עומר ביקש ממנו לנסוע איתו לאום אל פחם. הם נסעו בקטנוע ופגשו שניים בטויוטה קורולה וקנו מהם תחמושת.

פעם הוא ועומר נסעו עם בחור בשם יזן אבו חסיין לנצרת ואז פגשו בחור שנתן לעומר מעטפה. חושב שהיה שם כסף תרומות ממג'ד.

19.3 לא מכר ולא קנה נשק מעבד. שיקר כי אמרו לו שאם לא יודה לא יצא משם. לא נפגשו עם מג'ד בירדן. אמר את הדברים אחרי שהוא ועומר סיכמו זאת בתאים. לא מכר כדורים וחלקי נשק לסעיד, אמר את זה לאחר שסיכם את זה יחד עם עומר בתא כי ידעו שהולכם ל"דובר" והוא יתן להם לדבר עם המשפחות שלהם.

אין לו קשר ללירן, הוא ועומר רצו לקנות קטנוע וישבו איתו פעם בבית קפה בצפון, לא זוכר באיזה כפר. עומר קנה ממנו קטנוע וזהו. לירן כבן 30-35, לא זוכר איך הוא נראה. לא היו שום עסקאות עם לירן הם שיקרו. קיים קנה ממנו קטנוע, אמר לו שהוא שוטר ברשות והם הצטלמו עם הנשק שלו.

27.3 מכיר את סעיד כשנתיים. לא מכר תחמושת לסעיד, רק הסתפר אצלו. לא מכר תחמושת לארגוני טרור או בכלל, היה בלחץ נפשי בחקירות. הבין שסעיד קשור לארגון טרור מהחקירות. מכר לו חלקי אופנוע והסתפר אצלו.

הנשק בתמונות היה במספרה, וסעיד אמר שזה שייך לאחיו שהוא שוטר ברשות.

אף פעם לא קנה מלירן תחמושת, לא מכיר אותו.

שיקר לחוקרי שב"כ, היה תחת לחץ נפשי, רשם את הדברים בחקירה כדי לא לחזור לתאים הם ניצלו את נקודת החולשה שלו.

לא לקחו כסף ממג'ד, כל מה שרשם היה שקר, לא קנה תחמושת מעבד ולא מכר לעומר נשק. אם לא היה משקר היו מוצאים את הנשק. לא קנה תחמושת מלירן אף פעם ולא מכר תחמושת לסעיד.

מכר לקיים מג'נין חלקי קטנוע. לא מכרו לו תחמושת ונשק. לא מכרו למוחמד זביידי תחמושת. שיקרו.

18. **עומר ספא - 5.3** עובד עם מוצטפא בוולט וגם מוכרים חלקי אופנועים. אין לו קשר עם עבד בדיה, יודע שהוא מטול כרם וזהו.

סעיד ג'אבר הוא ספר ממחנה נור שמס כבן 27, הסתפר אצלו כ 4 פעמים. הוא היה עם מוצטפא בטול כרם לפני כחצי שנה, והם שאלו איפה יש ספר. לא זוכר אם לפני שהסתפרו הוא קנה חלקי אופנוע או אחרי. חושב שלפני כן, סעיד קנה מהם חלקי אופנוע.

הנשק שמופיע בתמונות מהנייד שלו היה במספרה של סעיד.

11.3 רק סחר בתחמושת 3 פעמים, אין לו קשר לטרור. הצטלם עם נשק וירה פעם אחת.

מכר את התחמושת בשטחים, שלח עם מוצטפא, לא יודע מי האנשים.

מג'ד הוא חבר, הוא לקח ממנו כסף וחילק לאנשים שרוצים להתחתן ולמסגדים. מג'ד לא נתן לו כסף

להתנגדות. נסע לירדן 3 פעמים עם מוצטפא.

קנה תחמושת מבחור בצפון בשם לירן ומבחור באום אל פחם, לא יודע את השם שלו.

שילם על קרטון 180 ₪ ל 100 כדורים.

מכר ב 500.

פעם ראשונה קנה תחמושת מבחור מאום אל פחם. נסע עם מוצטפא על קטנוע ושם פגשו בחור ולקחו ממנו 10 קרטונים כשבכל אחד 30 כדורים. שילם על כל קרטון 500 ₪. הקניה הייתה במעאוויה.

הוא ומוצטפא מכרו את התחמושת, לא יודע למי ולא יודע בכמה.

קנה גם תחמושת מלירן מהצפון, חושב שהוא מכפר יאסיף. הוא קנה מהבחור קטנוע ואז הוא שאל אותו אם הוא רוצה לקנות ממנו תחמושת והוא השיב בחיוב. הוא קנה ממנו בין 400 ל 500 כדורים.

נפגשו עם לירן ליד כפר טמרה על הכביש הראשי. הוא נתן את הכסף ולקח את התחמושת.

קנה מלירן 3 פעמים תחמושת, כל פעם 400-500 כדורים. הוא נסע יחד עם מוצטפא.

פעם אחת לירן גם נתן לו 5 מחסניות.

היה גם מקרה שלקחו כסף מבחור מנצרת, מג'ד שלח כסף דרכו. הוא נסע עם מוצטפא ויזן.

בתמונות שהוצגו בפניו מהנייד שלו, אישר כי הוא מחזיק נשקים מסוג M16, טען כי הנשקים מטול כרם והתמונות הם סתם לזכרונות. בתמונה בה הוא מצולם עם נשק וקרטוני תחמושת, הוא אמר שמוצפא הביא את הנשק והוא את התחמושת. התמונה צולמה בטול כרם. יכול להיות שהביא את התחמושת מלירן.

לא יודע מי זה עבד בדיר אישית הוא בקשר עם מוצטפא.

סעיד נור ששמור באנשי הקשר שלו, הוא זה שמכרו לו תחמושת והיה מסתפר אצלו. מוצטפא מכיר אותו.

17.3 לא קנה תחמושת מלירן, כל מה שאמר זה שקר. לירן מכיר אותו אבל לא קנה ממנו תחמושת ולא מכר לו חלקי קטנוע.

לפני חודשיים בערך דיבר עם אדם בשם קייס בעניין קניית חלקי קטנוע. הוא ומוצטפא נסעו לג'נין ופגשו שם אדם שלא זוכר את שמו ומכרו לו חלקי קטנוע. היה לאותו אדם M16 לא יודע אם אמיתי, והם הצטלמו איתו. לא מכר לו תחמושת.

כל מה שאמר בחקירות שב"כ היה שקר מהלחץ.

27.3 קנה מלירן חלקי קטנוע. כל השיחות ווטסאפ ביניהם זה בעניין הזה. לא מכיר את עבד בדיר.

לא סחר באמל"ח. שיקר למשת"פים בכלא כדי שיפגוש את המשפחה שלו ומוצטפא.

לא לקח ממג'ד כבהה כסף. אמר את זה כי לחצו עליו בחקירות.

הסתפר פעם או פעמיים אצל סעיד, לא דיבר איתו בכלל. אין לו קשר לנשק, לא הצטלם עם נשק עשו על זה פוטושופ.

לא מכיר את קייס אלביטאוי

כשהוצג בפניו דף עליו רשם מוצטפא בכתב ידו מה עשה אמר שהוא שקרן, הם לא מסוכסכים, לא יודע למה מוצטפא ציין אותו.

לא ידע להבהיר סרטוני ירי מנשק שנפרקו מהנייד שלו שנבחנו ע"י מומחה שמצא התאמה לירי מנשק, ואמר שלא יודע של מי הסרטונים ולא מכיר

29.3 שמר על זכות השתיקה, אמר כל מה שיש לו.

19. **המשיב - 25.3** גר בכפר ורדים. יש לו משפחה בעוספיא. אין לו יותר אמונה במשטרה כי כל פעם שמדבר איתם לא מתייחסים, ולכן **שומר על זכות השתיקה** ומה שיש לו יאמר בבית המשפט.

31.3 לא סחר ולא מכר משהו לא חוקי, ומי שאמר את זה הוא מוכן לעימות מולו, ומרגע זה **שומר על זכות השתיקה** כי הוא חף מפשע.

הכרעה -

20. מעיון בחומר החקירה כמפורט לעיל עולה כי די בו, בוודאי לשלב דנו, כדי לבסס פוטנציאל הרשעה סביר לעבירות המיוחסות למשיב.

21. מחומר החקירה עולה, לכאורה, כדלקמן -

א. בין המשיב ועומר ישנן התכתבויות ושיחות רבות המעידות על היכרות וקשר בין השניים. עיקר התוכן הוא בנושא אופנועים, אולם, הן עומר והן מוצטפא בחקירותיהם אישרו כי הכירו את המשיב תחילה לאחר שעומר רכש ממנו אופנוע. עומר בחקירה מיום 27.3 אישר התכתבות ושיחות עם לירן בווטסאפ בנושא אופנועים.

יובהר כי גם מסגרת הכחשות עומר ומוצטפא גרסאותיהם הקודמות בשב"כ ובמשטרה, הם חזרו על היכרותם עם לירן, בחור דרוזי מהצפון כבן 30, על רקע רכישת אופנוע/חלקי אופנוע.

די בכך לשלב זה לזיהויו של המשיב כמי שפגשו השניים, תחילה לרכישת אופנוע, ובהמשך לרכישת אמל"ח.

ב. עומר בחקירות שב"כ סיפר כי המשיב יצר עמו קשר והציע לו לקנות כדורי M16. הוא נסע יחד עם מוסטפא על אופנוע שם הם פגשו את המשיב בכניסה לטמרה, והוא הכווין אותם לתחנת דלק ורכשו מהם את התחמושת, אותה מכרו לסעיד. עומר הוסיף כי רכשו בשלוש הזדמנויות נוספות מהמשיב כדורי M16 ומכרו אותם לסעיד במספרה. בהמשך סיפר שאת חלק מהתחמושת שרכשו מהמשיב, מכרו גם לקייס מג'נין. יודגש, כי בחקירות צוין שם משפחתו של המשיב.

עומר ציין כי לירן הוא דרוזי מהצפון, חושב שהוא מכפר יאסיף.

הן בחקירת שב"כ, והן בחקירת משטרה מיום 11.3 סיפר עומר כי רכש מהמשיב 3 פעמים תחמושת, כאשר בפעם הראשונה הפגישה עם המשיב הייתה עם מוצטפא בטמרה.

ג. בחקירות שב"כ סיפרו עומר ומוצטפא כי נסעו לירדן 3 פעמים והביאו כסף ממג'ד כבהה להתנגדות, עמו רכשו תחמושת ומכרו אותה בשטחים.

ד. מוצטפא בחקירות שב"כ וחקירת משטרה מיום 10.3 מאשר כי עומר היה בקשר טלפוני עם המשיב, ממנו הם רכשו תחילה קטנוע ובהמשך תחמושת - כדורי M16 ומחסניות. גם מוצטפא תיאר את המשיב כבחור כבן 30, דרוזי מהצפון כנראה מכפר יאסיף, הכיר אותו כשנסעו יחד לרכוש ממנו אופנוע.

מוצטפא בדומה לעומר סיפר בחקירות כי באחת הפעמים לאחר שהגיעו לסעיד למכור תחמושת שרכשו מהמשיב, הוא הפגיש אותם עם קייס מג'נין והם מכרו גם לו תחמושת.

ה. המשיב, דרוזי, בן 34, אישר בחקירתו הראשונה כי הוא מתגורר בצפון.

22. גרסאות דומות של עומר ומוצטפא הן בחקירות שב"כ והן בחקירות במשטרה בכל הנוגע לתיאורו של המשיב, רכישת האופנוע ממנו, הקשר בינו לבין עומר בהמשך, רכישת תחמושת ומכירה לסעיד בטול כרם במספרה ובהמשך גם לאנשים מג'נין, נסיעות לירדן 3 פעמים לאסוף כסף להתנגדות ממג'ד, נסיעה לנצרת לאסוף גם משם כסף שנשלח ממג'ד - מחזקות ותומכות בתשתית הלכאורית.

23. גם שתיקת המשיב מהלך חקירותיו מחזקת גרסת המבקשת.

24. לא מצאתי בסתירות כאלו ואחרות שהיו בחקירות עומר ומוצטפא כי הן אימננטיות ופוגמות מהותית במסד הלכאורי.

25. לאור האמור, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה בעוצמה דיה לעבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, בהעדר הצדדים.